
A Eo PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 4606-AD-81

Lima, 10..de..... Diciembre... de198. 1.
Visto el OF.S/N de la Asociacion Peruana de Deportes sobre Sillas de Ruedas
para que solicita autorización para el ''Club Atlético Deportivo Callao'',de-
Deportes sobre Sillas de Ruedas, participe en el ler Campeonato Sudamerica-
no de Deportes sobre Sillas de Ruedas a realizarse en La Paz (Bolivia) re -2 presentando al Perú.

CONSIDERANDO :

Que, por Decreto Legislativo N 135 del 12 de junio de 1981 se ha derogado -
de los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Nacional Regulado

ra de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N'0667-ED=81 del 25 de junio de 1981 se fa-
culta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar la participación de repre
sentaciones deportivas en el exterior;

e conformidad con el Decreto Legislativo N 135 Ley de Organización y Fun -
¡ones del Sector Educación y de la Resolución Ministerial N 0667-=ED-=81;  y-

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Recreación y Dirección
Ejecutiva;

e SE RESUELVE

Primero .- AUTORIZAR el viaje de la Delegación Peruana del Club Atlético De
portivo Callao de Deportes Sobre Sillas de Ruedas, para que par-

ticipe en el ler Campeonato Sudamericano de Deportes Sobre Sillas de Ruedas
a realizarse en la República de Bolivia del 15 al 20 de Diciembre de 1981,

Segundo +.- La mencionada delegación está conformada de la siguiente manera:
Dirigente : Dr. Teodosio Silva Mallqui.
DOportiSTAS yap Neyra Cárdenas

Luis Salazar Cáceres
Serafin Ramirez Rojas
Roberto Fuentes García
Hugo Ismodes Ramirez
Gladys Pretell Torreblanca
Zoila Collins Riega
Juan Carlos Gallegos

+ José Giraldo Gianella
Angélica Espinoza Portal
Clotilde Paredes Cock

| Ricardo Rodriguez Castañeda
| Julían Farías Vasquez

leo.



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 08606-AD-81
Lima, 10...de..... Diciembre.. de 198.1...

O
Julio César Ojeda Fernandini
Jaime Euler Pinto
Amador Vargas Guerra
Roberto Gonzales Bode
Teresa Chiappo

.Carla Margarita Podesta F.
Teodosio Silva Mal1qui
Nestor Raúl Mendoza Sarmiento.

A Regístrese y Comuníquese;

/: A
É /

fe FRA
p

vICTORÁ ) BIANCHIq 7 í

;

Ú
ns)

Pex uano del Deporte

OFG.DINAR

G.C++ JER,
D.E.
Club.
DINAD,

Exp.: 4181,


